様式第4号

年  月  日

 里庄町長    殿

申請者

住 所

氏 名

中 間 報 告

 工事について、別紙工事進捗状況表のとおりですので、報告します。

承 認 通 知 年 月 日

文 書 番 号
    年  月  日   里建設第     号

工 事 名

工 事 場 所 里庄町大字

工事
着手

竣工
年月日

(予定)

着手         年  月  日

竣工(予定)      年  月  日

備 考

※この中間報告は、工事着手後 3カ月ごとに提出すること。